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Informator Agroturystyczny Województwa
Świętokrzyskiego

Departament  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  informuje,  że  w  2009  roku
zamierza  wydać  uaktualniony  "Informator  agroturystyczny  województwa
świętokrzyskiego". Informator zawierać będzie bazę gospodarstw agroturystycznych,
zrzeszonych i  niezrzeszonych w stowarzyszeniach agroturystycznych,  wraz  z  ich
szczegółowym opisem w postaci piktogramów. W celu uatrakcyjnienia tegorocznego wydania
Informatora autorzy planują jego druk w całości na papierze kredowym, w pełnym kolorze
wraz ze zdjęciami wybranych gospodarstw agroturystycznych. Folder będzie dystrybuowany
przede wszystkim na imprezach targowych w kraju i zagranicą, w których bierze udział Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Regionalna  Organizacja  Turystyczna.
Ponieważ  instytucje  te  realizują  projekt  finansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  pt.
"Kampania Promocyjna Województwa Świętokrzyskiego" Urząd Marszałkowski zapewnia, że
dzięki temu projektowi możliwe jest dotarcie z agroturystyczną ofertą do o wiele większej
liczby potencjalnych gości.
W związku z tym Lokalna Grupa Działania - Dorzecze Wisły informuje Państwa o
możliwości  nieodpłatnego  zaprezentowania  się  za  naszym  pośrednictwem  w
folderze - jedynym tego typu w województwie. Na podstawie załączonego poniżej formularza
i zrobionych przez Państwa zdjęć prosimy o dostarczenie lub wysłanie materiałów najpóźniej
do 25 maja (poniedziałek) 2009 r. do siedziby Lokalnej Grupy Działania – Dorzecze Wisły, ul.
Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec, do pokoju 110. Każde ze zdjęć powinno być autorskie i z
tyłu  odpowiednio  opisane  -  adres  i  właściciel.  Zachęcamy  właścicieli  gospodarstw
agroturystycznym w obszarze działania Lokalnej Grupy Działania, tj. gmin: Łubnice, Oleśnica,
Osiek, Połaniec, Rytwiany i Tuczępy do ich wypromowania i zareklamowania.
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